
 

Guide til virksomheder 
Oprettelse af jobopslag m.m. 

 
 
Gå ind på hjemmesiden https://jobbank.sdu.dk/da/for-employers  
 

 
 
Log ind på din profil. 
 

 
 
 

https://jobbank.sdu.dk/da/for-employers


 

 Side 2 

Tryk på ”Opslag” i venstre side.  
Derefter skal du vælge, om det er et projekt- eller stillingsopslag, du skal have oprettet. 
 

 
 
Start med at vælge de brancher som din virksomhed arbejder inden for.  
Du har mulighed for at vælge mere end én branche, hvis din virksomhed breder sig over flere. Det anbefales 
også at du uploader virksomhedens logo her. 
 

 
 
 
 



 

 Side 3 

Opret stillingsopslaget ved at udfylde alle felter. 
 

 
 
Når du udfylder jobtyper, kategorier, land og by m.m., kan du i højre side, følge med i, hvor mange mulige kandi-
dater der er i databasen. For at opnå den bedste rekruttering, er det er vigtigt at målrette opslaget, men samtidigt 
sikre, at målgruppen er bred nok, til at få nogle spændende ansøgninger ind. 
 

 
 



 

 Side 4 

Hvilken kandidat søger du? Udfyld felterne og husk at være så konkret som muligt, så får du de bedste ansø-
gere. 
 

 
 
 
Derefter skal du vælge, hvilke(n) jobportaler dit stillingsopslag skal være synlig på. Du kan tilføje så mange por-
taler, som er relevante for det job, som du har opslået 
Antal portaler/synlighed påvirker prisen, hvis du ønsker et betalt opslag - se mere næste side (prisoversigt).  
 
 

 
 
 



 

 Side 5 

Her er er listet de ydelser, som indgår på de forskellige prisniveauer.  
NB: Priserne afhænger af, hvilket antal portaler du har valgt. 
 

 
 
Når du har valgt prisplan skal du bekræfte dit opslag. 
 

 
 
 



 

 Side 6 

Når du har bekræftet opslaget, gennemser Graduateland opslaget og det kommer online derefter. 
  

 
 
Nu kan du se at du har et ventende opslag liggende (pending). 
 

 
 
 
 



 

 Side 7 

På mail modtager du en bekræftelse fra Graduateland. 
 

 
 
Når din opslag er godkendt, kan du se det i fanen Online. 
 

 
 
 
 
 
 



 

 Side 8 

Hvis du ønsker at se, hvordan det går med dit opslag, kan du trykke på tandhjulet og vælg statistik. 
 

 
 
Statistikoversigt. 
 

 


